
[o 0026087 0026087]. 
RAZON O DENOMINACION SOCIAL 

RROTONA S,A, 
- 

PROVINCIA -FCANTON A - | PARROQUIA 

CUAYAS os [JUAYAQUIL — lóg Lóf | CARCIA VORENO 
CALLE 

JOSE DE ANTEPARA Y QUISQUIS e sel er III 
INTERSECCION z EDIFICIO C. COMERCIAL o PISO,DEPTO,OFICINA 

PRIGERO DE MAYO VANDER1ILT 

. | ACTIVIDAD ECONOMICA PRINCIPAL 

COMPRA VENTA, ALQUILER DE RIENES INMUEBLES 
REPRESENTANTE LEGAL 

JULIO ALEJAND?O PEA CALDERON 

PERSONAL OCUPADO 

    
  

COD. ACCIONES O APORTACIONES 

INV 14, VALOR TOTAL 

422,00 
126,00 
126,00 
125,00          

    

CEDULA, RUC, O PASAPORTE 

0900132150 
ECUATORIANA [0902505072 

0908915465 
0908915499 
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205,00 1/ : Codificación de la Inversión Extranjera t: inversión Extranjera Directa 2: Inversión Subregional 3: inversión Neutra 4: inversión de extranjeros calificada como Naciona! 

2) : Si tiene más accionistas favor anexar las hojas necesarias bajo este formato 

TOTAL 

| Mes 
FECHA DE PRESENTACION 0] 10! 

ORIGINAL: SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
TASKI S.A. R. U. C. 1790716147001 - RESOLUCIÓN 231 27-03-02 

 


